• 1 batería de alta capacidad.

• 1 cargador de sobremesa de dos posiciones.

Además se incluirá el software y el cableado necesario tal cual se especifica en el punto 2.1 (penúltimo 

párrafo).

El precio al que puede ascender este contrato será como máximo de 7.750 € (SIETE MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA  EUROS, IVA incluido).

El tipo de IVA aplicable es el general del 21%.

2º.­   REQUERIMIENTOS   Y   CARACTERÍSTICAS   DE   LOS   EQUIPOS   COMPLETOS   DE 

COMUNICACIONES

2.1. REQUISITOS GENERALES:

Los elementos ofertados serán los siguientes:

● Terminales Portátiles con GPS.